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Wystartowały warsztaty tańca "Z PRZYTUPEM!"

W sobotę, 7 lutego br.  w  Centrum Kultury i Sztuki w Kaliszu  odbyły się pierwsze zajęcia w ramach 7. już edycji
Warsztatów tańca i śpiewu ludowego Z PRZYTUPEM. Prowadzą je specjaliści z zakresu tańca i muzyki ludowej - Anna
Rospondek i Krzysztof Rospondek z Kapeli z Kociny k. Ostrowa Wlkp. 

Anna  Respondek  jest  wykwalifikowaną  instruktorką  tańca,  absolwentką  AWF,  pedagogiem,  animatorką  kultury,  bębnistką
Kapeli  z  Kociny  i  śpiewaczką  ludową.  Krzysztof  Respondek  jest  skrzypkiem  i  śpiewakiem  ludowym,  założycielem  i
kierownikiem Kapeli  i  Zespołu  z  Kociny,  animatorem kultury,  współtwórcą  oraz  organizatorem działań  promujących  i
integrujących kulturę tradycyjną Wielkopolski i Kaliskiego.

Inicjatorką i koordynatorką warsztatów jest Anna Gałczyńska główna specjalistka ds. dziedzictwa kulturowego CKiS,
Przewodnicząca Kapituły ustanowionego w powiecie kaliskim roku Twórców Kultury i Sztuki Ludowej: "Podczas
3-godzinnych spotkań tańczymy przy muzyce wiejskich skrzypiec i bębna: chodzone, wiwaty, oberki, polki i walcerki, zabawy
ludowe oraz śpiewamy piękne unikalne pieśni. Prowadzący opowiadają o dziedzictwie wiejskim regionu Kaliskie. Wszystko to
w atmosferze energetycznej, spontanicznej zabawy. Pokazujemy mieszkańcom Wielkopolski, jak dobrze jest uczestniczyć w
kulturze tradycyjnej."

Z uczestnikami tańczył Starosta Kaliski Jan Adam Kłysz oraz Marta Wolarz po. Dyrektora Wydziału Promocji 
Informacji i Obsługi Rady Starostwa Powiatowego. 

Kolejne zajęcia:

14 lutego 2026 - godz. 10:00-13:00 sala studio

7 marca 2026 - godz. 10:00-13:00 sala studio

Koszt warsztatów: 20 zł za zajęcia, wpłata: kasa CKiS lub na zajęciach.

Zgłoszenia: koordynatorka Anna Gałczyńska, Dział Artystyczny CKiS, e-mail: a.galczynska@ckis.kalisz.pl, tel. 62 765 25 45
lub na zajęciach.

W ustanowionym przez Powiat Kaliski roku Twórców Kultury i Sztuki Ludowej Ziemi Kaliskiej szczególnie polecamy
takie aktywności!

Warto się wybrać!
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